



## "Siatkarska Majówka". Gniew opanował Susz [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2016.05.31



**W dniu 18 maja w hali sportowej CSiR w Suszu odbył się Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt Szkół Gimnazjalnych "Siatkarska Majówka". Zgłosiły się do niego 4 drużyny, więc zastosowano system "każdy z każdym", a mecze toczyły się jednocześnie na dwóch boiskach.**

W pierwszej kolejce naprzeciw siebie stanęły Gimnazjum w Gniewie i Gimnazjum w Suszu. W tegorocznych pojedynkach (liga w Tczewie, turniej w Gniewie) to zawodniczki z Gniewa kończyły mecze zwycięstwem. I tak też było tym razem. Suszanki nie wykorzystały atutu swojego boiska i dopingów swoich kibiców, dwukrotnie tracąc serie punktów w końcówkach setów.

W drugim rozgrywanym jednocześnie meczu zmierzyły się reprezentantki Gimnazjum nr 2 w Hławie oraz Gimnazjum w Kisielicach. Hławianki wygrały, pewnie wykorzystując brak doświadczenia swoich przeciwniczek. Gimnazjalistki z Kisielic nie załamały się jednak i w kolejnych meczach przeciwko swoim koleżankom z Susza i Gniewu zagrały śmiało, bardzo dobrze ustawiały się w obronie, nie pozwalając piłce dotknąć parkietu. Kiedy nie popełniały własnych błędów, toczyły wyrównaną rywalizację i mogły się pokusić o wygranie seta lub meczu w przypadku tie-breaka. Niestety oba mecze przegrały, jednak wynik nie odzwierciedla ich ambitnej postawy na boisku.

Dopiero tie-break wyłonił zwycięzcę w meczu Gniewu z Iławą. W pierwszym secie pewnie wygrały gniewianki (do 18), w drugim iławianki (do 19). W decydującej fazie trzeciego seta więcej zimnej krwi zachowały te pierwsze i odniosły zwycięstwo 16:14.

Po dwóch kolejkach gier Gniew miał 5 punktów, Iława 4, Susz 3, Kisielice 0. O klasyfikacji końcowej zadecydować miała ostatnia kolejka, gdyż 3 drużyny miały szanse na zwycięstwo w turnieju.

Wszystko jednak rozstrzygnęło się już po pierwszych setach meczów: Gniew - Kisielice, Iława - Susz, które zakończyły się tym samym wynikiem 25:15 dla Gniewu i Iławy. Dzięki temu to właśnie te drużyny zapewniły sobie kolejno pierwsze i drugie miejsce w rozgrywkach. Tak samo zacięte były drugie sety. W konfrontacji suszanek i iławianek było blisko tie-breaka. Zawodniczki z Susza miały przewagę od początku seta, prowadziły 16:10, mimo to przegrały 20:25.

Wyniki meczów:

1. Gniew - Susz, 2-0 (25:22; 25:17)
2. Iława - Kisielice 2-0 (25:13; 25:11)
3. Gniew - Iława 2-1 (25:18; 19:25; 16:14)
4. Susz - Kisielice 2-0 (25:15; 25:22)
5. Gniew - Kisielice 2-0 (25:15; 25:21)
6. Susz - Iława 0-2 (15:25; 20:25)

Klasyfikacja końcowa:

1. Gimnazjum w Gniewie
2. Gimnazjum nr 2 w Iławie
3. Gimnazjum w Suszu
4. Gimnazjum w Kisielicach

Podziękowania dla Harcerskiego Klubu Ratowniczego w Suszu za opiekę medyczną, Aleksowi Cichockiemu i Mikołajowi Ryll za obsługę sędziowską, Wiktorii Kamińskiej, Pameli Witzke oraz Mateuszowi Rentkowskiemu za obsługę tablicy wyników oraz Katarzynie Latos za zdjęcia.

Turniej zorganizowany został przy wsparciu CSiR w Suszu, Urzędu Miejskiego w Suszu oraz KS Tęcza Kamieniec.

Składy:

Gimnazjum w Gniewie:

Janicka Julia, Janicka Oliwia, Kosiecka Sara, Osińska Adrianna, Simon Julia, Sztuka Zuzanna, Wolff Wiktoria.

Trener: Ostrowski Tomasz.

Gimnazjum Samorządowe nr 2 w Iławie:

Borszewska Wiktoria, Bucior Barbara, Bulik Natalia, Dunajska Justyna, Iwankowska Zuzanna, Jabłońska Natalia, Januszewska Julia, Raduszevska Sylwia, Sawicka Magdalena, Spryszyńska Paulia, Świętochowska Zuzanna, Zięba Paula.

Trener: Bucior Dorota.

Gimnazjum w Suszu:

Bendelewska Kinga, Budzelewska Karina, Celanowicz Magdalena, Grzechowiak Laura, Jażdżewska Magdalena, Kawicka Magdalena, KołECKA Natalia, Krupska Katarzyna, Marchlewska Oliwia, Mazińska Barbara, Smolarska Wiktoria, Sosnowska Julia, Szagała Patrycja, Wisznicka Wiktoria.

Trener: Wasilewski Zbigniew.

Gimnazjum w Kisielicach:

Bartyzel Magdalena, Bosek Edyta, Dudzik Kinga, Golińska Natalia, Goska Wiktoria, Gwiazda Klaudia, Kłodowska Nina, Konewka Klaudia, Kościelska Paulina, Niedbalska Klaudia, Otrębska Dominika, Szpakowska Karolina.

Trenerzy: Gutowska Dorota, Okońska Natalia.

Fot. Organizatorzy.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00222>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47386-siatkarska-majowka-gniew-opanowal-susz-fotorelacja>